
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «31» серпня 2021 року №630

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «31» серпня 2021 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10255921 949899

Лебідь Світлана Валеріївна 45139100 BH 19.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393222; 2021р. 
- 0393222

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта; 
Початкова освіта. 
Мистецтво; 
Початкова освіта. 
Психологія

129,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10259198 946094

Скрипнік Дар`я Валентинівна 062723 E21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0106059; 2021р. 
- 0106059

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська мова

162,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10258867 950095
Навроцька Вікторія Анатоліївна 47451890 BH 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371649; 2021р. 
- 0371649

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

180,250

2 10259294 950095
Хоменко Руслана Леонідівна 062750 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0166975; 2018р. 
- 0166975

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

150,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10253202 949938
Дунський Василь Станіславович 062293 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0113076; 2019р. 
- 0113076

Середня освіта 
(Фізична культура)

137,500

2 10253798 949938
Ткачук Ольга Сергіївна 28592713 BH 26.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0392761; 2021р. 
- 0392761

Середня освіта 
(Фізична культура)

124,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254751 949843

Тунік Дмитро Русланович 054494 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0158799; 2020р. 
- 0158799

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

132,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10251619 949845
Верещага Христина Вікторівна 045048 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229261; 2019р. 
- 0229261

Психологія. 
Психологічне 
консультування

138,750

2 10257716 949845
Височина Наталія Ігорівна 082546 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344690; 2020р. 
- 0344690

Психологія. 
Психологічне 
консультування

153,000

3 10252670 949845
Духницька Наталія Андріївна 077995 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0227263; 2018р. 
- 0227263

Психологія. 
Психологічне 
консультування

153,250

4 10252798 949845
Ковтун Юрій Степанович 105024 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0232674; 2021р. 
- 0232674

Психологія. 
Психологічне 
консультування

138,000

6



5 10252392 949845
Пивовар Софія Михайлівна 098374 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317798; 2021р. 
- 0361905

Психологія. 
Психологічне 
консультування

135,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «31»  серпня 2021 року 
№ 630

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10254533 950106
Денесюк Аліна Василівна 106878 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383183; 2021р. 
- 0383183

Біологія, екологія 147,500

2 10254144 950106
Зралко Дар`я Олексіївна 098382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0317821; 2019р. 
- 0317821

Біологія, екологія 158,250

3 10258872 950106
Медвідь Марина Сергіївна 098345 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168414; 2019р. 
- 0315994

Біологія, екологія 148,000

8


